VLC 2026
Antwerpen, 14 - 15/3/2026

Inschrijfbevestiging voor "KZK"

Inschrijfbevestiging voor "KZK"

KzK

Feys Luc
Marksesteenweg 262
8500 Kaortrijk

Heren

Callewaert Jef

Decock Ceriel

Deconinck Luca

Olszewski Maxime

Platteau Robin

Thuylie Vic

Vandemaele Jacob

KZK/11173/15

KZK/11191/14

KZK/11192/14

KZK/11172/12

KZK/11194/15

KZK/11156/11

KZK/11149/11

100m vrije slag (13)
100m rugslag (7)
100m schoolslag (9)
50m vlinderslag (3)

100m vrije slag (13)
100m rugslag (7)
100m schoolslag (9)

100m vrije slag (13)
100m schoolslag (9)

50m vrije slag (27)
100m vrije slag (14)
50m rugslag (21)
100m rugslag (8)
50m vlinderslag (4)
100m vlinderslag (31)

100m vrije slag (13)
100m schoolslag (9)

50m vrije slag (27)
100m vrije slag (14)
50m rugslag (21)
100m rugslag (8)
50m vlinderslag (4)
100m vlinderslag (31)

50m vrije slag (27)
100m vrije slag (14)
100m rugslag (8)
50m schoolslag (10)
100m schoolslag (17)
50m vlinderslag (4)
100m vlinderslag (31)

11/05/2025
15/02/2026
15/02/2026
01/02/2026

15/02/2026
19/10/2025
15/02/2026

15/02/2026
08/02/2026

01/02/2026
04/01/2026
31/01/2026
15/02/2026
12/10/2025
04/01/2026

04/01/2026
15/02/2026

01/06/2025
12/10/2025
31/01/2026
01/02/2026
23/02/2025
03/01/2026

30/11/2025
31/01/2026
16/11/2025
19/10/2025
03/01/2026
15/02/2026
01/02/2026

Splash Meet Manager, 11.81460

Registered to Provincie Oost-Vlaanderen
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VLC 2026
Antwerpen, 14 - 15/3/2026

Inschrijfbevestiging voor "KZK"

Vyncke Seppe

Dames

Caus Floor

Desodt Felien

Dumortier Elise

Lemahieu Liese

Lemahieu Lucie

Sandra Eva

Vandenberghe Charlotte

Vervenne Louisa

Vervenne Mathilda

KZK/11154/10

KZK/21127/09

KZK/21143/11

KZK/21185/13

KZK/21175/12

KZK/21176/12

KZK/21108/09

KZK/21189/14

KzZK/21181/13

KZK/21188/14

50m vrije slag (27)
100m vrije slag (14)
100m rugslag (8)
100m schoolslag (17)
50m vlinderslag (4)
100m vlinderslag (31)

50m vrije slag (19)
100m vrije slag (6)
100m schoolslag (25)
50m vlinderslag (12)

50m vrije slag (19)
100m vrije slag (6)
50m schoolslag (2)
100m schoolslag (25)

50m vrije slag (19)
100m vrije slag (6)
100m rugslag (16)
50m schoolslag (2)
100m schoolslag (25)
100m vlinderslag (23)

50m vrije slag (19)
100m rugslag (16)
50m schoolslag (2)
100m schoolslag (25)
50m vlinderslag (12)
100m vlinderslag (23)

50m vrije slag (19)
100m vrije slag (6)
50m schoolslag (2)
100m schoolslag (25)
50m vlinderslag (12)
100m vlinderslag (23)

50m vrije slag (19)
100m vrije slag (6)
50m rugslag (29)
100m rugslag (16)
100m schoolslag (25)
50m vlinderslag (12)

100m vrije slag (5)
100m rugslag (15)
100m schoolslag (1)

50m vrije slag (19)
100m vrije slag (6)
100m rugslag (16)
100m schoolslag (25)
50m vlinderslag (12)
100m vlinderslag (23)

100m vrije slag (5)
100m rugslag (15)
100m schoolslag (1)

03/05/2025
04/01/2026
19/04/2025
03/05/2025
31/01/2026
20/04/2025

19/04/2025
20/04/2025
08/02/2026
30/11/2025

11/10/2025
11/10/2025
31/01/2026
11/10/2025

01/02/2026
07/02/2026
07/02/2026
08/02/2026
15/02/2026
04/01/2026

01/06/2025
15/02/2026
31/01/2026
08/02/2026
15/03/2025
15/02/2026

01/06/2025
15/02/2026
31/01/2026
08/02/2026
15/03/2025
04/01/2026

01/02/2026
20/04/2025
20/04/2025
19/04/2025
31/01/2026
26/07/2025

15/02/2026
15/02/2026
08/02/2026

01/02/2026
31/01/2026
15/11/2025
31/01/2026
15/11/2025
15/02/2026

04/01/2026
15/02/2026
15/02/2026

Splash Meet Manager, 11.81460

Registered to Provincie Oost-Vlaanderen
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VLC 2026

Antwerpen, 14 - 15/3/2026

Inschrijfbevestiging voor "KZK"

Zephirin Astrid KZK/21174/13

50m vrije slag (19)
100m vrije slag (6)
100m rugslag (16)

100m schoolslag (25)

50m vlinderslag (12)

100m vlinderslag (23)

01/02/2026
31/01/2026
12/10/2025
08/02/2026
15/03/2025
04/01/2026

18 zwemmers, 86 persoonlijke inschrijvingen, 0 estafette inschrijvingen, totaal inschrijfgeld EUR 688,00

Heren, Afgewezen / reserve inschrijvingen

Decock Ceriel KZK/11191/14
Deconinck Luca KZK/11192/14
Platteau Robin KZK/11194/15

Dames, Afgewezen / reserve inschrijvingen

Caus Floor KZK/21127/09
Desodt Felien KZK/21143/11
Sandra Eva KZK/21108/09
Vandenberghe Charlotte KZK/21189/14
Vervenne Mathilda KZK/21188/14

AFW

AFW
AFW

AFW
AFW

AFW
AFW
AFW
AFW
AFW

50m vlinderslag (3)

100m rugslag (7)
50m vlinderslag (3)

100m rugslag (7)
50m vlinderslag (3)

50m schoolslag (2)
50m vlinderslag (12)
50m schoolslag (2)
50m vlinderslag (11)
50m vlinderslag (11)

12/10/2025
15/03/2025
04/05/2025

8 zwemmers, 10 persoonlijke inschrijvingen, 0 estafette inschrijvingen, totaal inschrijfgeld EUR 80,00

Splash Meet Manager, 11.81460

Registered to Provincie Oost-Vlaanderen
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